
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 августа 2019 г.   № 11/39 

 
п. Пелым 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка 2600 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Лысенко Татьяны 

Ивановны, рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2600 с 

правом решающего голоса и документы для назначения членами участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь 

подпунктом 1 пункта 6, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий» (с изменениями, 

внесенными постановлениями ЦИК России от 16 января 2013 года № 

156/1173-6, от 26 марта 2014 года № 223/1436-6, от 10 июня 2015 года № 

286/1680-6, от 1 января 2017 № 108/903-7) и решением Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии  от 8 июня 2018 года 

№ 16/54 «О зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, формируемый для Пелымской поселковой 



2 

 

территориальной избирательной комиссии», Пелымская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1.  Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии №2600: 

освободить Александрову Ольгу Владимировну, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы, от должности председателя и от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2600 с правом решающего голоса; 

назначить Безденежных Надежду Политовну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2600 с правом решающего голоса; 

освободить Секлецову Веру Викторовну, выдвинутую Свердловским 

региональным отделением Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2600 с правом решающего голоса; 

назначить Внукову Надежду Михайловну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2600 с правом решающего голоса; 

назначить Корюкину Надежду Петровну на должность председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2600. 

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на официальном сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Лысенко Т.И.  

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Крупина 



3 

 

 


